
1便 3便 4便 5便 6便 1便 3便 4便 5便

学校発 7:10 10:50 14:50 17:30 20:35 7:10 10:50 14:30 17:25

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東舞鶴駅北口 8:10 12:05 16:05 8:10 12:05

実業会館前バス停 8:12 12:07 16:07 8:12 12:07

七条バス停 8:14 12:09 16:09 8:14 12:09

浮島バス停 8:15 12:10 16:10 8:15 12:10

松島バス停 8:16 12:11 16:11 8:16 12:11

市場バス停（ドラッグユタカ市場店） 8:16 12:11 16:11 8:16 12:11

東高口バス停（エネオスGS） 8:17 12:12 16:12 8:17 12:12

田中橋バス停 8:18 12:13 16:13 8:18 12:13

ファミリーマート舞鶴小倉店 8:19 12:14 16:14 8:19 12:14

朝来中宮バス停 8:25 12:20 16:20 8:25 12:20

朝来中バス停 8:26 12:21 16:21 8:26 12:21

国立高専前バス停 8:28 12:23 16:23 8:28 12:23

旬工房　食彩館 8:29 12:24 16:24 8:29 12:24

安岡バス停 8:30 12:25 16:25 8:30 12:25

黒鯛釣具店（レストラン二条） 8:31 12:26 16:26 8:31 12:26

鹿原住宅前バス停 8:32 12:27 16:27 8:32 12:27

松尾寺駅前バス停 8:34 12:29 16:29 8:34 12:29

吉坂バス停 8:35 12:30 16:30 8:35 12:30

蒜畠バス停 8:38 12:33 16:33 8:38 12:33

関屋バス停 8:39 12:34 16:34 8:39 12:34

青郷駅 8:40 12:35 16:35 8:40 12:35

青郷公民館前 8:42 12:37 16:37 8:42 12:37

ミニストップ高浜日置店 8:43 12:38 16:38 8:43 12:38

東三ツ松バス停 8:44 12:39 16:39 8:44 12:39

高浜駅 8:50 12:45 16:45 8:50 12:45

ファミリーマート高浜国道店 8:53 12:48 16:48 8:53 12:48

ローソン高浜町和田浜店 8:57 12:52 16:52 8:57 12:52

和田駅 9:00 12:55 16:55 9:00 12:55

ミニストップ大飯運動公園前店 9:04 12:59 16:59 9:04 12:59

本郷駅（ぽーたる） 9:05 13:00 17:00 9:05 13:00

旧本郷ドライクリーニング 9:06 13:01 17:01 9:06 13:01

長井浜海水浴場入口 9:07 13:02 17:02 9:07 13:02

ローソン岡津店 9:09 13:04 17:04 9:09 13:04

加斗（レストハウス　ヒライ） 9:10 13:05 17:05 9:10 13:05

西勢バス停 9:14 13:09 17:09 9:14 13:09

ファミリーマート小浜伏原店 9:20 13:15 17:15 9:20 13:15

学校着 9:25 13:20 17:20 9:25 13:20

舞鶴方面（繁忙期）Ｒ7.7.20～
月～金曜日 土曜日

送

り

の

み

送

り

の

み

送

り

の

み

送

り

の

み


